COMUNE DI BRONTE

I AREA - ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

NUMERQO 62 DEL 31-05-2014

Oggetto:  Telecom ltalia S.p.A. - Liquidazione fatture n.8V00263607 del 07.04.2014 ¢ n.
8V00263662 del 07.04.2014.

IL CAPO DELLA Il AREA - ECONOMICO FINANZIARIA

VISTE le fatture n.8V00263607 del 07.04.2014 di € 39,50 ¢ n. 8V00263662 del 07.04.2014 di € 37.00
rimesse dalla Telecom Italia S.p.A.. relative, rispettivamente, a canoni e consumi delle linee telefoniche
095691020 ¢ 095691742 presso la ex Pretura di Bronte. la cui spesa ¢ a carico di questo Comune:

VISTO che la spesa trova capienza nel relativo capitolo del PEG in corso di formazione:

VISTA la L. R. 48/91:

VISTO il vigente Statuto Comunale:

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilita:

VISTA la disposizione de! Direttore Generale del 26.01.2004, prot. 280/GAB;

VISTO il Decreto Sindacale n. 37 del 30.07.2010 con il quale ¢ stato conferito incarico dirigenziale alla
dott.ssa Sapia Maria Teresa, con contratto a tempo determinato, ai sensi ¢ per gli effetti dell'art. 110 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTA la determinazione del dirigente amministrativo n. 1 del 18.01.2012 di delega di funzioni;

DETERMINA

1) Per i motivi di cui in espositiva, pagare alla Telecom Italia S.p.A. la somma di €. 76.50 a saldo fatture
n.8V00263607 del 07.04.2014 di € 39,50 ¢ n. §V00263662 del 07.04.2014 di € 37,00;

2) Far fronte alla spesa di € 76.50 con imputazione della stessa alla missione 02 programma 01 "Ex ufTici
giudiziari" de! corrente bilancio in corso di formazione macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario
1.03.02.05.001 cap. 953/10 PEG in corso di formazione avente per oggetto: “Spese telefoniche - ex uffici
giudiziari™;

3) Inviare la presente determinazionc al Servizio “Segreteria™ ai fini della classificazionc prevista dall"art. 27
del vigente Regolamento di contabilita;

4) Trasmettere la presente al Servizio “Ragioneria e Finanze™ ai sensi dell’art.29 del Rcegolamento di
contabilita:

5) Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art. 67, comma 6. del
vigente regolamento deg!i Uffici e dei servizi.

I Responsabile del procedimento 11 CAPO IT AREA

NVEGNA BIAGIA
Howsagua” e



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Telecom Italia S.p.A. - Liquidazione fatture n.8V00263607 del 07.04.2014 e n.
8V00263662 del 07.04.2014.

PUBBLICAZIONE
Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo g A
S S
CERTIFICA NGy >
Q) (\,S‘
g S

che il presente atto ¢ stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal  al ~ che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte. addi

I MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE

fi?

Determinazione 11 AREA - ECONOMICO FINANZIARIA n. 62 del 31-05-2014 Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

...........

(Provincia di Catania)
P.IVA E COD. FISC. 00291400877

............

Allegato all'atto 62 del 31-05-2014

Responsabile: Benvegna Biagia

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

Telecom ltalia S.p.A. - Liquidazione fatture n.8V00263607 del
07.04.2014 e n. 8V00263662 del 07.04.2014

Il Area ECON.FINANZ. 62 del 31-05-2014
Immed. Eseguibile/Esecutiva 31-05-2014

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

Sl

ATTESTA CHE

Il Capitolo 953 Art.10 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (02.01-1.03.02.05.001) Utenze e canoni
Denominato SPESE TELEFONICHE - UFFICI GIUDIZIARI

ha le seguenti disponibilita’:

S o Capitolo Intervento
A1 [Stanziamento di bilancio 3.000,00 0,00
A2 |[Storni e Variazioni al Bilancio al 31-05-2014 + 0,00 0,00
A |Stanziamento Assestato = 3.000,00 i 0.00|
B |Impegni di spesa al 31-05-2014 - 0,00 0,00
B1 |Proposte di impegno assunte al 31-05-2014 - 0,00 0.00
C |[Disponibilita’ (A - B - B1) = 3.000,00 0,00
D |impegno 16/2014 del presente atto - 2.000,00 2.000,00
D1 |Variazioni apportate successivamente - 0,00 0,00
|[E__ [Disponibilita’ residua al 31-05-2014 (C - D - D1) = 1.000,00 0,00
Importo impegno 16/2014 al 31-05-2014 2.000,00
Sub-impegni gia assunti al 31-05-2014 - 616,46
Sub-impegno 7 del presente atto - 76,50
Disponibilita residua = 1.307,04

Fornitore:

Parere suila regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita” sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

______ My.%bwﬁmoﬁ*q‘_

Parere sulla regolarita’ tecnica
“Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

ﬁmﬂ%uu__/g,%ﬂ.ﬁ ________

, 1 31-05-2014



